

Výkaz výměr

Zakázka :

SOŠ Frýdek-Místek, SO02 Umývárny 1.PP učitelky, VZT

VZT - Šatna učitelek odborného výcviku

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									31 416,72 Kč
001		B			VZT - Kompletní provedení položek je dle výkresové dokumentace_02, technické zprávy a Seznamu SSZ				31 416,72 Kč
924-C	O		MON		Zařízení č.3 - Šatna učitelek a Umývárna a WC - m.č.0.22, 0.23, 0.24				23 380,72 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	240.03.1.01			Montáž diagonálního ventilátoru TD500/160	1,000	kus	1 100,00	1 100,00 Kč
S	2	240.3.01			Diagonální ventilátor MIXVENT TD 500/160 do kruhového potrubí <i>.příkon 50/44 W, 230V</i>	1,000	kus	4 593,00	4 593,00 Kč
P	3	240.03.01B			Montáž rychloupínací spony 160	2,000	kus	12,00	24,00 Kč
S	4	924.3.01B			Rychloupínací těsná spona VBM 160	2,000	kus	127,00	254,00 Kč
P	5	240.03.01C			Montáž časového doběhu DT 3	1,000	kus	89,00	89,00 Kč
S	6	924.3.01C			Časový doběh DT3	1,000	kus	610,00	610,00 Kč
P	7	240.3.002			Montáž zpětné klapky RSKR 160	1,000	kus	89,00	89,00 Kč
S	8	924.3.02			Zpětná klapka RSKR-Z-160 pro kruhové potrubí	1,000	kus	860,00	860,00 Kč
P	9	240.3.003			Montáž žaluziové klapky plastové 200	1,000	kus	202,00	202,00 Kč
S	10	924.3.03			Žaluziová klapka plastová PER 200W	1,000	kus	720,00	720,00 Kč
P	11	240.3.005			Montáž talířového ventilu 100	5,000	kus	102,00	510,00 Kč
S	12	924.3.05			Talířový ventil DVS 100	5,000	kus	238,00	1 190,00 Kč
P	13	240.3.006			Montáž talířového ventilu 160	1,000	kus	102,00	102,00 Kč
S	14	924.3.06			Talířový ventil DVS 160	1,000	kus	282,00	282,00 Kč
P	15	240.3.009			Montáž dveřní mřížky 489	2,000	kus	180,00	360,00 Kč
S	16	924.3.09			Dveřní mřížka PT 489	2,000	kus	105,00	210,00 Kč
P	17	240080001			Montáž potrubí kruhové sk.I PK 120311 do D 100	4,000	m	85,00	340,00 Kč
S	18	42995108			Kruh.potr.vzduch.+70%tvar.poz.D100	4,000	m	127,00	508,00 Kč
P	19	240080002.2			Montáž potrubí kruhové sk.I PK 120311 do D 125	3,000	m	85,00	255,00 Kč
S	20	42995114.5			Kruh.potr.vzduch.+20%tvar.poz.D125	3,000	m	215,00	645,00 Kč
P	21	240080003.6			Montáž potrubí kruhové sk.I PK 120311 do D 160	13,000	m	106,00	1 378,00 Kč
S	22	42995125.6			Kruh.potr.vzduch.+20%tvar.poz.D160	13,000	m	215,00	2 795,00 Kč
P	23	240080339			Montáž trub ohebných kovových FLEXO do D 100	6,000	m	106,00	636,00 Kč
S	24	924.3.14			Ohebná hadice SEMIVAC SV D100 <i>z hliníkové slitiny, vč.příslušenství</i>	6,000	m	215,00	1 290,00 Kč
P	25	240080341			Montáž trub ohebných kovových FLEXO do D 160	2,500	m	106,00	265,00 Kč
S	26	924.3.15			Ohebná hadice SEMIVAC SV D160	2,500	m	215,00	537,50 Kč
P	27	240990001			Demontáž stávajícího VZT potrubí, vč.VZT prvků	20,000	m	120,00	2 400,00 Kč
P	28	240990091			Úprava stávajících otvorů pro VZT potrubí	1,000	komplet		
U	29	777887777			Mimostaveništní doprava	3,200	%	222,00	710,40 Kč
U	30	888778888			Přesun hmot	0,103	T	899,00	92,82 Kč
U	31	999889999			Zednická výpomoc	1,500	%	222,00	333,00 Kč
926-6	O		MON		Zařízení č.5 - Doplnkový a pomocný materiál				4 220,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	240.06.6.01			Montáž uchycení potrubí	1,000	kpl	100,00	100,00 Kč
S	2	240.6.01			Uchycení potrubí provedené upevňovacím systémem pro VZT <i>- speciálně dodávaným pro montáž vzt potrubí</i>	1,000	kpl	800,00	800,00 Kč
P	3	240.06.6.04			Montáž spojovacího materiálu pro kruhové potrubí	1,000	kpl	920,00	920,00 Kč
S	4	240.6.04			Spojovací materiál pro kruhové potrubí SPIRO <i>.(tj.nýty, těsnící a smršťovací páska atp.)</i>	1,000	kpl	2 400,00	2 400,00 Kč
930	O	PSV			Komplexní vyzkoušení, seřízení a seznámení s obsluhou				3 200,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	930992001			Komplexní vyzkoušení zařízení	1,000	kpl	1 400,00	1 400,00 Kč
P	2	930992002			Seřízení a vyregulování VZT zařízení	1,000	kpl	1 100,00	1 100,00 Kč
P	3	930992003			Seznámení s obsluhou a bezpečnostními předpisy	1,000	kpl	300,00	300,00 Kč
P	4	930992004			Zpracování provozních předpisů, (vč.schémat zapojení)	1,000	kpl	200,00	200,00 Kč
P	5	930991004			Revize a revizní zprávy	1,000	kpl	200,00	200,00 Kč
999	O	VRN			Vedlejší náklady				616,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
V	1	PŘI01			Zařízení staveniště	2,000	%	308,00	616,00 Kč